
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUỐC KHÁNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quốc Khánh, ngày        tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn công nhận Tuyên truyền viên  

pháp luật xã Quốc Khánh 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ- CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định 

chi tiết mốt số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến giáo dục pháp luật. 

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ trưởng Bộ 

Tư pháp quy định về Báo cáo viên pháp luật, Tuyên truyền viên pháp luật;  

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp - Hộ tịch  xã Quốc Khánh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 28 ông, bà (có danh sách kèm theo) là Tuyên truyền 

viên pháp luật xã Quốc Khánh 

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật cấp xã chịu sự quản lý và phân công 

của Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban chỉ đạo phối hợp tuyên truyền, phổ biến 

giáo dục pháp luật xã. Có quyền, nghĩa vụ và hoạt động theo Quy định tại Căn 

cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư pháp 

Quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 91/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của Chủ tịch UBND xã Quốc Khánh về việc 

công nhận Tuyên truyền viên pháp luật cấp xã. 

Điều 4. Văn phòng HĐND và UBND xã, Ban chỉ đạo phối hợp tuyên 

truyền, phổ biến giáo dục pháp luật xã và các ông, bà có tên trong danh sách tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Phòng Tư pháp huyện; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 
Nông Văn Hội 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUỐC KHÁNH 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ QUỐC KHÁNH 

(Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng 4 năm 2024 của Chủ 

tịch UBND xã Quốc Khánh 

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú 
    

1 Nông Văn Hội Chủ Tịch UBND xã - Trưởng ban  

2 Hà Lệ Như Tư pháp - Hộ tịch  

3 Phạm Thị Ngà Tư pháp - Hộ tịch  

4 Vi Văn Bằng Văn hóa xã   

5 Nông Văn Minh Địa chính xây dựng  

6 Nông Thu Hà Địa chính xã  

7 Nông Thị Thủy Địa chính xã  

8 Nông Thanh Thỏa Trưởng CA xã  

9 Nông Vũ Hưng Chỉ huy trưởng BCHQS xã  

10 Đường Thị Thu Thảo CT HLHPN xã  

11 La Văn Tùng CT UBMTTQ xã  

12 Hoàng Thắng Lợi CT CCB xã  

13 Hoàng Văn Hình CT HND xã  

14 Lưu Thị Mai BT Đoàn xã  

15 Bế Xuân Đài Trưởng thôn Đoàn Kết  

16 Đàm Thị Sen Trưởng thôn Nà Nưa  

17 Bế Văn Khánh Trưởng thônBó Luông  

18 Trần Thị Hòa Trưởng thônBản Phạc    

19 Hướng Xuân Thái Trưởng Thôn Hang Đoỏng  

20 Nông Văn Tùng Trưởng Thôn Pò Chạng  

21 Hà Thị Xuân Trưởng Thôn Hợp Thành  

22 Bế Văn San Trưởng Thôn Thống Nhất  

23 Lý Văn Kim Trưởng Thôn Long Thịnh  

24 Mùng Thị Hải Trưởng Thôn Khánh Hòa  

25 Đinh Văn Tuyến Trưởng Thôn Nà Pàn  

26 Ngọc Văn Voòng Trưởng Thôn Nà Cọn  

27 Hoàng Thị Thơ Trưởng Thôn Lũng Xá  

28 Nông Văn Chính Trưởng Thôn Cao Lan  

 

 

 


		2024-04-19T14:00:29+0700


		2024-04-19T14:21:46+0700


		2024-04-19T14:21:46+0700


		2024-04-19T14:21:46+0700




